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گزارش گاردین از رشد فقر در انگلیس/ مردم برای کاهش هزینه برق، یخچالها را خاموش
میکنند

 پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲ - ۰۸:۵۵ شناسه خبـر : ۱۲۲۵۰۷

بر اساس مطالعه جدیدی که توسط بنیاد خیریه جوزف راونتری (JRF) انجام شده است، میلیونها خانوار 
بریتانیایی برای مقابله با بحران هزینههای زندگی از روی ناچاری به اقداماتی مانند خاموش کردن یخچال یا فریزر

 خود متوسل شدهاند.

به گزارش موج خبر به نقل از راشاتودی، بر اساس مطالعه جدیدی که توسط بنیاد خیریه جوزف راونتری (JRF) انجام شده

است، میلیونها خانوار بریتانیایی برای مقابله با بحران هزینههای زندگی از روی ناچاری به اقداماتی مانند خاموش کردن

یخچال یا فریزر خود متوسل شدهاند.
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گزارش روز سهشنبه روزنامه گاردین نشان میدهد که در ماه اکتبر، یک چهارم (2.8 میلیون نفر) از خانوادههای

کمدرآمد بریتانیا برای پرداخت هزینه غذا دچار بدهی شدهاند؛ یک سوم این خانوارها نیز وسایل خود را برای به دست

آوردن پول نقد فروختهاند، و از هر 6 خانوار یک خانوار از "گرمخانههای عمومی" استفاده کردهاند.

همزمان با کاهش شدید دمای هوا در بریتانیا و بارش برف و افزایش هزینههای انرژی و ناتوانی مردم از پرداخت این

هزینهها، گرمخانههایی برای پذیرایی از فقرا و خانوادههای کم درآمد در سراسر این کشور افتتاح شد.

بنا بر این گزارش، از هر پنج خانواری که کمکهای دولتی دریافت میکنند، چهار خانوار غذا برای خوردن ندارند و

سیستم گرمایش منازل خود را خاموش کردند و همچنان از لباسهای فرسوده استفاده میکنند.

نزدیک به یک میلیون خانوار نیز گفتهاند که از ماه مه مجبور شدهاند برای اولین بار برق یخچال یا فریزر خود را قطع

کنند.

بر اساس گزارش بنیاد خیریه جوزف راونتری، بیش از هفت میلیون خانوار در شش ماه گذشته علیرغم کمکهای هدفمند

دولت برای جبران هزینه زندگی، بدون غذا و سایر وسایل ضروری ماندهاند.

پیتر متجیک، تحلیلگر ارشد این بنیاد گفت: اینکه میلیونها خانواده یخچال و فریزر خود را از برق میکشند، آخرین فصل

از یک داستان بلند از مشقت (مردم) است.

وی افزود: افراد به دلیل خوردن غذاهای فاسد و نداشتن غذای سالم و تازه، در خطر بیماری هستند. این خطر آسیب

دائمی به سلامت میلیونها نفر وارد میکند.

در این گزارش اشاره شده است که نگرانیهای فزایندهای در مورد کاهش کمکهای مالی دولت انگلیس به خانوادههای

کمدرآمد وجود دارد که انتظار میرود این دولت در بیانیه هزینههای پاییز خود طی هفته آینده میلادی اعلام کند.

انتهای پیام/
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صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 3 / 3

http://www.tcpdf.org

